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E. Remarque s: On trouvera ici des observations utiles s'il y a lieu.

Explications des symboles:

"*" indique des pieces fabriqu~es sur com­
mande.

" " indique des pieces qui ne sont pas vendues
s~par~rnent.

INDICA TIONS POUR LA COMMANDE DES PIECES:

Le N° de code, la designation de la plece, et la quantite voulue devront
etre indiques clairement a la machine it ecrire sans erreur ou omission
sur la feuille de comrnande.
On notera en particulier que des numeros de code errones enregistres
a la commande pal' ordinateur risquent d'entralner des erreurs a la
fourniture de s pieces.
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Ref, No. Part No. Description Q'ty Remarks
Ref. No. Pieces No. Designation Quant. Remarques

1 5144-011-111A-X HEAD. CLY. 1 314401-1111A
Culasse

2 5144-011-121B-X GA$KET. HEAD 1 314401-1121B
JOl.nt

3 5151-G08-50XX-X BQLT/M8x50 2 151 G0850
Vl.S

4 5144-06H81A-X BOLT 5 314406-1181A
Vis

5 5410-B08-00XX-X WASHER, PL/M8 5 410B0800
Rondelle

6 5144-011-231A-X COVER. INSPECTION 1 314401-1231A
Porte de vis ite

7 5144-011-232A-X GASKET 1 314401-1232A
Joint

8 5186-B06-12XX-X BOLT/M6x12 3 186B0612
vis

9 5144-191-310A-X AIR CLEANER ASSY 1 314419-1310A See Fig. A-1
Filtre a air Voir Fig. A-I

10 5180-B06-14XX-X BOLT/M6x14 2 180B0614
Vis

11 5144-191-331A-X PI PE. INLET 1 314419-1331A
Pipe d'admission

12 5144-011-332A-X GASKET 1 314401-1332A
Joint

13 5164-421-3810-0 WASHER 2 316442-1381-00
Rondelle

14 5112-B05-35XX-X BOLT/M5x35 1 112B0535
Vis

15 5112-B05-60XX-X BOLT/M5x60 1 112B0560
Vis

16 5144-191-351A-X STAY. AIR CLEANER 1 314419-1351A
Support

17 5186-806-12XX-X BOLT/M6x12 1 186B0612
vis

18 5702-A07-1000-X TUBE, RUBBER/t=160mm 1 702A071000
Tuyau

19 5144-011-341 A-X PIPE 1 314401-1341A
Raccord

20 5144-191-400A-X MUFFLER ASSY 1 314419-1400A
Silencieux

21 5144-191-431A-X .COVER. MUFFLER 1 314419-1431A
Protecteur

22 5144-061-447A-X .PLATE 1 314406-1447A
Flasque

23 5144-061-449A-X .PIPE. TAIL 1 314406-1449A
Tube d'echappement

24 5144-061-455A-X .SPRING 1 314406-1455A
Ressort

25 5144-053-091B-X .SCREW 9 314405-3091B
vis

26 5235-B05-08XX-X .SCREW/M5x8 4 23580508
Vis

27 5410-B04-00XX-X .WASHER, PL/M4 5 410B0400
Rondelle

28 5144-191-436A-X BRACKET 1 314419-1436A
Support

29 5144-961-442A-X GASKET 1 314496-1442A
Joint

30 5132-522-3830-0 WASHER 2 313252-2383-00
Rondelle

31 5144-016-681A-X WASHER 1 314401-6681A
Rondelle

32 5117-023-5910-0 WASHER 3 311702-3591-00
Rondelle

33 5171-G06-16XX-X STUD 2 171G0616
Goujon

34 5311-B06-00XX-X NUT/M6 2 311B0600
Ecrou

35 5311-B08-00AX-X NUT/M8 1 311 B0800A
Ecrou

36 5410-B06-00XX-X WASHER. PL/M6 2 410B0600
Rondelle

37 5156-G06-14XX-X BOLT/M6x14 2 156G0614
Vis

38 5144-191-611A-X CASE. SPIRAL 1 314419-1611A
Volute

39 5186-B06-10XX-X BOLT/M6x10 5 186B0610
Vis

Ref, No. Part No. Description Q'ty Remarks
Ref. No. Pieces No. Designation Quant. Remarques

1 5144-011-111A-X HEAD. CLY. 1 314401-1111A
Culasse

2 5144-011-121B-X GA$KET. HEAD 1 314401-1121B
JOl.nt

3 5151-G08-50XX-X BQLT/M8x50 2 151 G0850
Vl.S

4 5144-06H81A-X BOLT 5 314406-1181A
Vis

5 5410-B08-00XX-X WASHER, PL/M8 5 410B0800
Rondelle

6 5144-011-231A-X COVER. INSPECTION 1 314401-1231A
Porte de vis ite

7 5144-011-232A-X GASKET 1 314401-1232A
Joint

8 5186-B06-12XX-X BOLT/M6x12 3 186B0612
vis

9 5144-191-310A-X AIR CLEANER ASSY 1 314419-1310A See Fig. A-1
Filtre a air Voir Fig. A-I

10 5180-B06-14XX-X BOLT/M6x14 2 180B0614
Vis

11 5144-191-331A-X PI PE. INLET 1 314419-1331A
Pipe d'admission

12 5144-011-332A-X GASKET 1 314401-1332A
Joint

13 5164-421-3810-0 WASHER 2 316442-1381-00
Rondelle

14 5112-B05-35XX-X BOLT/M5x35 1 112B0535
Vis

15 5112-B05-60XX-X BOLT/M5x60 1 112B0560
Vis

16 5144-191-351A-X STAY. AIR CLEANER 1 314419-1351A
Support

17 5186-806-12XX-X BOLT/M6x12 1 186B0612
vis

18 5702-A07-1000-X TUBE, RUBBER/t=160mm 1 702A071000
Tuyau

19 5144-011-341 A-X PIPE 1 314401-1341A
Raccord

20 5144-191-400A-X MUFFLER ASSY 1 314419-1400A
Silencieux

21 5144-191-431A-X .COVER. MUFFLER 1 314419-1431A
Protecteur

22 5144-061-447A-X .PLATE 1 314406-1447A
Flasque

23 5144-061-449A-X .PIPE. TAIL 1 314406-1449A
Tube d'echappement

24 5144-061-455A-X .SPRING 1 314406-1455A
Ressort

25 5144-053-091B-X .SCREW 9 314405-3091B
vis

26 5235-B05-08XX-X .SCREW/M5x8 4 23580508
Vis

27 5410-B04-00XX-X .WASHER, PL/M4 5 410B0400
Rondelle

28 5144-191-436A-X BRACKET 1 314419-1436A
Support

29 5144-961-442A-X GASKET 1 314496-1442A
Joint

30 5132-522-3830-0 WASHER 2 313252-2383-00
Rondelle

31 5144-016-681A-X WASHER 1 314401-6681A
Rondelle

32 5117-023-5910-0 WASHER 3 311702-3591-00
Rondelle

33 5171-G06-16XX-X STUD 2 171G0616
Goujon

34 5311-B06-00XX-X NUT/M6 2 311B0600
Ecrou

35 5311-B08-00AX-X NUT/M8 1 311 B0800A
Ecrou

36 5410-B06-00XX-X WASHER. PL/M6 2 410B0600
Rondelle

37 5156-G06-14XX-X BOLT/M6x14 2 156G0614
Vis

38 5144-191-611A-X CASE. SPIRAL 1 314419-1611A
Volute

39 5186-B06-10XX-X BOLT/M6x10 5 186B0610
Vis



Ref. No. Part No. Description Q'ty Remarks
RH. No. Pieces No. Designation Quant. Remarques

40 5144-961-631A-X COVER, CYL. HEAD 1 314496-1631A
Couvre culasse

41 5144-011-632A-X COVER, CLY. 1 314401-1632A
Couvre culasse

42 5241-B05-10XX-X SCREW/M5x10 1 241B0510
Vis

43 5144-002-111A-X VALVE, INLET 1 314400-2111A
Soupape adm.

44 5144-012-112A-X VALVE, EXHAUST 1 3144Dl-2112A
Soupape echo

45 5144-012-113A-X SPRING 2 314401-2113A
Ressort

46 5144-012-116B-X RETAINER 2 314401-2116B
Plaquette frein

47 5144-012-211A-X TAPPET 2 314401-2211A
Poussoir

48 5144-012-311 C-X GEAR, CAM 1 314401-2311C
A. C.

49 5144-013-111A-X PISTON 1 314401-3111A
Piston

50 5144-013-010A-X PISTON RING SET 1 314401-3010A
Segmentation

51 5144-013-121A-X PIN, PISTON 1 314401-3121A
Axe de piston

52 5144-013-122A-X RING, SNAP 2 314401-3122A
Collet d' axe

53 5144-153-211A-X SHAFT, CRANK 1 314415-3211A
Vile brequin

54 5144-013-240A-X CONN. ROD ASSY 1 314401-3240A
Bielle

55 5144-013-245A-X .BOLT, CONN. ROD 2 314401-3245A
vis

56 5144-013-248A-X WASHER, LOCK 1 314401-3248A
Rondelle

57 5144-013-249C-X ARM, SPLASHER 1 314401-3249C
Bras de manivelle

58 5144-193-430A-X RECOIL STARTER ASSY 1 314419-3430A See Fig. R-1
Lanceur complet Voir Fig. R-l

59 5187-B06-10XX-X BOLT/M6x10 3 187B0610
Vis

60 5144-153-511A-X CASE, REDUCER 1 314415-3511A
Boitier de reducteur

61 5144-153-515A-X GASKET 1 314415-3515A
Joint

62 5144-193-521A-X SHAFT, DRIVE 1 314419-3521A
Arbre d'entrainement

63 5144-153-525A-X CHAIN 1 314415-3525A
Chaine

64 5144-153-6/1A-X SPROCKET 1 314415-3671A
Pignon a chaine

65 5132-522-3830-0 WASHER 1 313252-2383-00
Rondelle

66 5164-704-2310-0 SEAL, OIL 1 316470-4231-00
Bague d'etancheite

67 5601-A62-04XX-X BEARING, RB/6204 1 601A6204
Roulement

68 5601-A63-05XX-X BEARING, RB/6305 1 601A6305
Roulement

69 5121-131-4810-0 NUT 1 312113-1481-00
Ecrou

70 5171-G06-30XX-X STUD 1 171 G0630
Goujon

71 5411-B06-00XX-X WASHER, PL/M6 1 411B0600
Rondelle

72 5181-B08-16XX-X BOLT/M8x16 1 181B0816
Vis

73 5186-B06-30XX-X BOLT/M6x30 5 186B0630
Vis

74 5144-014-110A-X CRANK CASE ASSY 1 314401-4110A
Carter

75 5144-014-211A-X .BEARING, PLAIN 1 314401-4211A
Coussinet de palier

76 5144-014-231B-X SEAL, OIL 1 314401-4231B
Bague d'etanchcite

77 5551-A06-12XX-X PIN, DOWEL 2 551A0612
Goupille elastique

78 5144-154-120A-X SIDE BASE ASSY 1 314415-4120A
Flasque
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Ref. No. Part No. Description Q'ty Remarks
RH. No. Pieces No. Designation Quant. Remarques

79 5144-014-211A-X .BEARING, PLA IN 1 314401-4211A
Coussinet de palier

80 5144-014-124A-X GASKET 1 314401-4124A
Joint

81 5186-B06-30XX-X BOLT/M6 x30 6 186B0630
vis

82 5551-A06-12XX-X PIN, DOWEL 2 551A0612
Goupille elastque

83 5144-015-11 OA-X GOVERNOR ASSY 1 314401-511 OA
Regulateur

84 5144-015-121A-X SLEEVE, GOVERNOR 1 314401-5121A
Guidage d'entraineur

85 5144-015-122C-X ARM, GOVERNOR 1 314401-5122C
Bras de reglage

86 5554-A06-00XX-X PIN, SNAP 1 554A0600
Attache beta

87 5410-B06-00XX-X WASHER, PL/M6 1 410B0600
Rondelle

88 5144-015-135A-X WASHER 1 314401-5135A
Rondelle

89 5144-015-210C-X GOVERNOR ARM ASSY 1 314401-5210C
Levier de reglage

90 5112-B06-25XX-X .BOLT/M6x25 1 112B0625
Vis

91 5311-B06-00XX-X .NUT/M6 1 311 B0600
Ecrou

92 5411-B06-00XX-X .WASHER
i

PL/M6 1 411 B0600
Rondel e

93 5144-015-231B-X LINK, GOVERNOR 1 314401-5231B
Timonerie de regulateur

94 5136-505-2320-0 SPRING, LINK 1 313650-5232-00
Ressort de timonerie

95 5144-015-314B-X SPRING 1 314401-5314B
Ressort

96 5144-015-311D-X LEVER, CONTROL 1 314401-5311 D
Levier de commande

97 5144-965-312A-X NUT 1 314496-5312A
Ecrou

98 5214-B04-08XX-X SCREW/M4x8 1 214B0408
Vis

99 5144-015-335A-X BRACKET 1 314401-5335A
Support

100 5144-015-337B-X BRACKET 1 314401-5337B
Support

101 5144-015-383A-X WASHER 1 314401-5383A
Rondelle

102 5144-015-385A-X NUT 1 314401-5385A
Ecrou

103 5144-015-388A-X SPRING 1 314401-5388A
Ressort

104 5144-015-321B-X SPRING 2 314401-5321B
Ressort

105 5214-B04-20AX-X SCREW/M4x20 2 214B0420A
Vis

106 5144-065-317A-X SPRING 1 314406-5317A
Ressort

107 5144-055-513A-X LINK 1 314405-5513A
Timonerie

108 5171-965-5150-0 GROMMET 1 317196-5515-00
Bague de passage

109 5144-196-100A-X CRABURETOR ASSY 1 314419-6100A See Fig. C-l
Carburateur Voir Fig. C-l

110 5144-066-131A-X GASKET 1 314406-6131A
Joint

111 5144-016-1B1A-X INSULATOR 1 314401-6181A
Isolateur

112 5144-016-184A-X GASKET 2 314401-6184A
Joint

113 5214-B06-16XX-X SCREW/M6x16 2 214B0616
Vis

114 5214-B06-25XX-X SCREW/M6x25 2 214B0625
Vis

115 5312-B06-00XX-X NUT/M6 2 312B0600
Ecrou

116 5411-B06-00XX-X WASHER
i

PL/M6 2 411B0600
Rondel e

117 5171-G06-20XX-X STUD 1 171 G0620
Guojon
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Ref. No. Part No. Description Q'ty Remarks
Ref. No. Pieces No. Designation Quant. Remarques

118 5171-G06-38XX-X STUD 1 171 G0638
Goujon

119 5751-Q06-00XX-X GASKET 4 751 Q.0600
Joint

120 5144-196-610A-X FUEL TANK ASSY 1 314419-6610A
Reservoir

121 5182-907-4470-0 • GASKET 1 318290-7447-00
Joint

122 5144-126-525A-X .80LT 1 314412-6525A
vis

123 5144-066-661C-X .STRAINER, FUEL 1 314406-6661C
Filtre

124 5144-016-640B-X .CAP, TANK . 1 314401-6640B
Bouchon de reserVOlr

125 5144-016-643E-X ••GASKET, TANK CAP 1 314401-6643E
Joint

126 5144-016-644A-X ••SPRING 1 314401-6644A
Ressort

127 5144-016-732A-X ••SCREW 2 314401-6732A
vis

128 5112-B08-16XX-X B9LT/M8x16 1 112B0816
V1S

129 5144-016-681A-X WASHER 1 314401-6681A
Rondelle

130 5144-066-760A-X CHAMBER ASSY 1 314406-6760A
Chambre

131 5214-B03-16AX-X SCREW/M3 x16 4 214B0316A
Vis

132 5410-B03-00XX-X 11ASHER, PL/M3 4 410B0300
Rondelle

133 5144-017-411A-X GAUGE, OIL 2 314401-7411A
Jauge

134 5670-B20-15XX-X O-RING 2 670B2015
Joint torique

135 5144-017-441B-X PLUG, DRAIN 2 314401-7441B
Bouchon de vidange

136 5145-987-431A-X PLUG, OIL 1 314598-7431A
Bouchon de remplissage

137 5144-018-111A-X FLYWHEEL 1 314401-81llA
Rotor

13B 5144-01B-103C-X IGNITION COIL ASSY 1 314401-8103C
Bobine d' allum.

139 5144-018-123C-X .COIL, IGN IT ION 1 314401-8123C
Condensateur

140 5144-018-436A-X .CONDENSER 1 314401-8436A
Condensateut'

141 5144-018-440A-X .BREAKER, CONTACT 1 314401-8440A
Rupteur

142 5144-01B-142A-X BRUSH 1 314401-8142A
Balai

143 5144-018-129A-X CLAMP 1 314401-8129A
Collier

144 5144-018-161A-X CLAMP 1 314401-8161A
Collier

145 5144-018-172B-X COVER 1 314401-8172B
Couvre

146 5144-018-414B-X RING 1 314401-8414B
Bague

147 5131-B05-20XX-X BOLT/M5x20 2 131 B0520
Vis

148 5241-B04-08XX-X SCREW/M4x8 4 241 B0408
Vis

149 5242-B04-10AX-X SCRE\1/M4x10 1 242B0410A
vis

150 5144-018-164A-X GROMMET 1 314401-8164A
Passe fil

151 5314-G14-00XX-X NUT/M14 1 314G1400
Ecrou

152 5136-502-371 0-0 KEY 1 313650-2371-00
Clavette

153 5144-013-482A-X WASHER 1 314401-3482A
Rondelle

154 5144-018-410A-X PLUG, SPARK/NGK BM6A 1 314401-8410A
Bougie d'allumage

155 5172-708-418A-X CAP, PLUG 1 317270-8418A
Capuchon

156 5172-708-419A-X SPRING 1 317270-8419A
Ressort
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Ref. No. Part No. Description Q'ty Remarks
Ref. No. Pieces No. Designation Quant. Remarques

157 5132-522-3830-0 WASHER, PULLEY 1 313252-2383-00
Rondelle

158 5180-B08-25XX-X BOLT/M8 x 25 1 180B0825
Vis

159 5511-A05-20XX-X KEY 1 511A0520
Clavette

160 5154-870-811A-X LABEL, MARK 1 315487-0811A :;c
Etiquette

161 5144-190-813A-X LABEL, HORSE POWER 1 314419-0813A )!t

Etiquette
162 5144-190-826A-X LABEL 1 314419-0826A ~!~

Etiquette
163 5154-830-851A-X LABEL 1 315483-0851A ~!t

Etiquette

ACCESSORY
Accessoire

5144-190-900A-X TOOL ASSY 1 314419-0900A ~!1
Outils

5144-060-931A-X .WRENCH, SOCKET/19 1 314406-0931A ~~

Cle tube
5151-200-9450-0 .BAR 1 315120-0945-00 '!i

Levier
5112-200-9720-0 .GAUGE, THICKNESS 1 311220-0972-00 .',

Cales d'epaisseur

-6-



Fig. A-I AIR CLEANER
Filtre a air
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Ref. No. Part No. Description Q'ty Remarks
Ref. No. Pieces No. Designation Quant. Remarques

5144-191-310A-X AIR CLEANER ASSY 1 314419-1310A
Filtre a air

A-1- 1 5174-741-325A-X .NUT 1 317474-1325A
Ecrou

A-1- 2 5172-951-3210-0 .~IASHER 1 317295-1321-00
Rondelle

A-1- 3 5174-741-323A-X .GASKET 1 317474-1323A
Joint

A-l- 4 5144-191-316A-X .COVER, AIR CLEANER 1 314419-1316A
Cloche

A-l- 5 5144-191-312A-X .ELEMENT 1 314419-1312A
Cartouche

A-l- 6 5144-191-313A-X • ELEMENT 1 314419-1313A
Cartouche

A-1- 7 5144-191-311A-X .PLATE, AIR CLEANER 1 314419-1311A
Cri lle

A-l- 8 5144-191-329A-X •• DUCT, AIR 4 314419-1329A
Conduit
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Fig. R-l RECOIL STARTER
Lanceur

2
3 4
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6
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Ref. No. Part No. Description Q'ty Remarks
Ref. No. Pieces No. Designation Quant. Remarques

5144-193-430A-X RECOIL STARTER ASSY 1 314419-3430A
Lanceur complet

R-l- 1 5144-013-432A-X .PULLEY 1 314401-3432A
Poulie d'entrainement

R-l- 2 5144-013-447A-X .SCREW 1 314401-3447A
vis

R-l- 3 5144-013-449A-X .RETAINER 1 314401-3449A
Plaquette [rein

R-l- 4 5144-013-446A-X .SPRING 1 314401-3446A
Ressort

R-l- 5 5144-013-445A-X .PAWL, RECOIL STARTER 1 314401-3445A
Cliquet

R-l- 6 5144-013-444A-X .SPRING, RETURN 1 314401-3444A
Ressort de rappel

R-l- 7 5144-013-441A-X .REEL, RECOIL 1 314401-3441A
Bobine de renvidage

R-l- 8 5144-013-452A-X .SPRING, RECOIL 1 314401-3452A
Ressort

R-l- 9 5144-013-453A-X .ROPE/4 x l120 1 314401-3453A
Cordon

R-l-1O 5144-013-460A-X .HANDLE, RECOIL STARTER 1 314401-3460A
Poignee

-8-
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Ref. No. Part No. Description Q'ty Remarks
Ref. No. Pieces No. Designation Quant. Remarques

5144-196-100A-X CARBURETOR ASSY 1 314419-6100A
Carburateur

C-1- 1 5144-016-114A-X .SCREW, SLOW STOP 1 314401-6114A
vis

C-1- 2 5144-016-116A-X .SPRING 1 314401-6116A
Ressort

C-1- 3 5144-016-160A-X .DIAPHRAGM 1 314401-6160A
Diaphragme

C-1- 4 5144-016-171A-X .GASKET 1 314401-6171A
Joint

C-1- 5 5144-016-164A-X .SPRING 1 314401-6164A
Ressort

C-1- 6 5144-016-167A-X .CAP, SPRING 1 314401-6167A
Cuvette de res sort

C-1- 7 5144-016-115A-X .SCREW, ADJUST 1 314401-6115A
vis de butee

C-1- 8 5115-096-1170-0 .SPRING 1 311509-6117-00
Ressort

C-1- 9 5128-016-168A-X .STRAINER 1 312801-6168A
Filtre

C-1-10 5232-B04-14AX-X .SCREW/M4x14 2 232B0414A
Vis

C-1-11 5232-B06-16XX-X .SCREW/M6x16 1 232B0616
Vis

C-1-12 5144-196-132A-X X .JET, MAIN/1I74 1 314419-6132A
Gicleur princ

-10-
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Fig. 1 CRANK CASE AND CYLINDER
Carter moteur
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No. 1
Ref No. Parts No. Description ~lnJel &. Q·t\ Remarks

Ref N°, Pieces N°, D-esignation ~todcl &Quanl Remarques

I- I 5126-513-5120-0 CASE. REDUCER I 312651-3512-00
laue de carter

1- 2 5131-557-4320-0 GASKET. PLUG I 313155-7432-00
Joint

1- 3 5211-B08-10XX-X SCREW M8x 10 1 211B 0810
\'is

1- 4 5131-226-6680-0 GASKET. PIPE JOINT 2 313122-6668-00
JOInt

1- 5 5211-B06-10XX-X SCREW M6'< 10 2 211B 0610
ViS

1- 6 5126-514-1710-0 STUD. CASE 2 312651-4171-00
GouJon

1- 7 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 2 461F 0600A
Rondelle (rein

1- 8 5310-B06-00XX-X NUT/M6 2 310B 0600
E.crou

1- 9 5·161-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 3 461F 0600A
Rondelle irein

1-10 5220-B06-45XX-X SCREW M6.< 45 3 220B 0645
Vis

1-11 5126-513-5160-0 GASKET, CASE 1 312651-3516-00
Joint

1- 12 5552-AI0-12XX-X PIN. DOWEL 2 552A 1012
Pion

1- 13 CASE, CRANK ASSY I
312651-4110-00

5126-514-1100-0
C~rter

OLD PART

1- 13a CASE, CRANK ASSY I
312651 - 411 0 - 0 6

5126-514-1100-6
Carter NEW PART

1- 14 5552-AI0-12XX-X 'PIN, DOWEL 2 552A 1012
Plon

1- 15 5172-B08-18XX-X 'STUDM8~18 4 172B 0818
GouJon

1- 16 5126-514-1170-0 ,STUD 4 312651-4117-00
GouJon

1- 17 5131-226-6680-0 GASKET, PIPE JOINT 1 313122-6668-00
JOint

1- 18 5211-B06-10XX-X SCREW M6· 10 1 21lB 0610
VIS

1- 19 5461-F06-00AX-X WASHER, SP M6 4 461F 0600.-\
Ronde II~ ir~ In

1- 20 5220-B06-45XX-X SCREW M6 . 45 4 220B 0645
v!)

1- 21 5126-514-1130-0 GASKET. CRANK CASE I 312651-4113-00
Ju:nt

1- 22 5123-018-1640-0 GROMMET I 312301-8164-00
no lLhon

1- 23 5123-011-2210-0 GASKET.CYL 1 312301-1221-00
JOInt

1-24 5126-511-2100-0 CYLINDER ASSY I 312651-1210-00
Cylindrl."

1- 25 ·STUD M6 . 18 4
171B 0618

5171-B06-18XX-X
GallIon OLD PART

1-25a ,STUD M6· 18 2
171C 0618

5171-G06-18XX-X
G0l1Jon

NEW PART

1-25b 5171-G06-20XX-X ·STUD M6 ' 20 2
17lC 0620

001l,vl1 :--1EW PART

1-26 5126- 11-1210-0 GASKET. CYL HEAD I 312651-1121-00
Joint

1- 27 5126-511-1110-0 HEAD. CYL I 312651- 1 I I 1-00
Culas$('

1- 28 5410-B06-00XX-X WASHER M6 -I 410B 0600
Rondclh:

1- 29 5461-F06-00AX-X WASHER. SP M6 4 -I61F 0600A
Rond~ Ik :-re in

1-30 5111-201-4840-0 NUT. LONG 4 311120-1484-00
EcrOll colonne

14
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No.2
Ref No. Parts No. Description Model&Q',y Remarks
RH N°. Pieces N°. Designation ~1lJdel & Quant Remarques

2- CRANKSHAFT ASSY 1 312651-3210-001 5126-513-2100-0 OLD PARTVllebrcquin
312651-3210-022- la 5126-513-2100-2 CRANKSHAFT ASSY 1
NEW PARTVilebrcqulo

2- 2 5126-513-3210-0 KEY. OUTPUT SHAFT 1 312651-3321-00
Clavcn('

2- 3 5510-A32-00XX-X KEY 1 510A 3200
Cla\'euc

2- 4 5126-513-1110-0 PISTON 1 312651-3111-00
Piston

2- 4 -I 5126-AA3-131A-X PISTON 10.25 0 S 1 3126AA-3131A
Piston

2- 4 -2 5126-AA3-132/\-X PISTON/ 0.50 OS 1 3126AA-3132/\
Pi$con

2- 5 5121-213-0100-0 RING. PISTON SET 1 312121-3010-00
Segmentation

2- 5 - 1 5126-AA3-020A-X RING, PISTON SET / 0.25 0 S 1 3126AA-3020A
Segmentation

2- 5 -2 5126-AA3-030A-X RING. PISTON SET /0.50 OS 1 3126AA-3030A
Segmentation

2- 6 5123-013-1210-0 PIN. PISTON 1 312301-3121-00
Axe de piston

2- 7 5111-203-1220-0 RING. SNAP 2 311120-3122-00
c.:olkt d 'axe

2- 8 5123-01~-2110-0 BEARING. RB 1 312301-4211-00
Routement

2- 5124-533-5340-0 SHIM/T=0.2 AR
312453-3534-009
OLD PARTCale

5123-013-2320-0 SHIM AR
312301-3232-002- 9a
NEW PARTCale

2- 9- 1 5124-533-5350-0 SHIM/T=OA AR
312453-3535-00

Cale OLD PART

2- 9-1a 5123-013-2330-0 SHIM 312301-3233-00
AR

Cale NEW PART

2- 9-2 5124-533-5360-0 SHIM/T=0.6 AR
312453-3536-00

Cale OLD PART

9-2a 5123-013-2340-0 SHIM 312301-3234-002- AR
Cale NEW PART

2-10 5123-014-2320-0 SEAL. OIL 2 312301-4232-00
Bague lI'etanchcltc

2 - 11 5123-014-2120-0 BEARING, RB 1 312301-4212-00
Roulement

2- 12 5126-513-5230-0 GEAR. PINION 1 312651-3523-00
Pignon

2 - 13 5126-515-1100-0 GOVERNOR ASSY 1 312651-5110-00
Regulateur

2-14 5461-FlO-00AX-X WASHER. SP/M 10 1 461F 1000A
Rondelle frein

2-15 5315-G10-00XX-X NUT/M10 1 315G 1000
Ecrou

2 - 16 5126-515-1210-0 SLEEVE, GOVERNOR 1 312651-5121-00
l\lanchon

2-17 5126-513-5200-0 SHAFT. OUTPUT 1 312651-3520-00
Pignon

2- 18 5511-A05-20XX-X KEY 1 511A 0520
Clavette

2-19 5601-A62-02XX-X BEARING. RB/6202 1 601A 6202
Routement

2-20 5601-A62-03XX-X BEARING. RB/6203 1 601A 6203
Roulenlent

2-21 5123-03~-2420-0 SEAL. OIL 1 312303-4242-00
Bague d 'etancheite

2-22 5122-005-3830-0 WASHER 1 312200-5383-00
Rendelle

2-23 5·161-F06-00AX-X WASHER. SP/M6 1 461F 0600A
Ronde lle fre 10

2-24 5110-B06-16XX-X BOLT M6 ' 16 1 110B 0616
Vis

16



Fig. 3 AND GOVERNORSPIRAL CASE
& regulateurVolute
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No.3
Ref No. Parts No. Description ~lod.l&Q'ty Remarks

R-ef N°. Pieces N°, D-esignation ~lod~1 &Quant Remarques

3- 1 CASE, SPIRAL 1 312651-1611-00
5126-511-6110-0

Volute OLD PART

3- la CASE, SPIRAL I
312690-1611-02

5126-901-6110-2
Volute NEW PART

3- 2 5126-900-811 0-0 LABEL, ENGINE 1 312690-0811-00
Etiqueues

3- 3 5410-B06-00XX-X WASHER/M6 4 410B 0600
Ronde lie

3- 4 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 4 461F 060DA
Rondelle freln

3- 5 511 0-B06-12XX-X BOLT/M6x12 4 110B 0612
Vis

3- 6 5126-511-6320-0 COVER, CYL 1 312651-1632-00
Couvre cuJasse OLD PART

3- 6a COVER, CYL 1 312690-1632-00
5126-901-6320-0

Couvre culasse NEW PART

3- 7 5410-B06-00XX-X WASHER/M6 2 410B 0600
Rondelle

3- 8 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 2 461F 0600A
Rondelle freln

3- 9 5211-B06-10XX-X SCREW/M6 X 10 2 211B 0610
Vis

3-10 5461-F04-00XX-X WASHER, SP/M4 1 461F 0400
Rondelle frein

3- 11 5122-005-1240-2 STOPPER, GOVERNOR 1 312200-5124-02
Vis

3-12 5126-515-1230-0 SHAFT 1 312651-5123-00
Axe

3-13 5126-515-1220-0 TIP, GOVERNOR 1 312651-5122-00
DOlgt

-14 5461-F04-00XX-X WASHER, SP M4 2 461F 0400
Ronde lIe frein

3- 15 5211-B04-06AX-X SCREW/M4x6 2 211B 0406A
Vis

3-16 5126-515-211 0-0 ARM, GOVERNOR 1 312651-5211-00
Bras

3- 17 5410-B06-00XX-X WASHER/M6 1 410B 0600
Rondelle

3 -18 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 1 461F 0600A
Rondelle frein

3-19 5310-B06-00XX-X NUT/M6 1 310B 0600
Ecrou

3-20 5126-515-2310-0 LINK, GOVERNOR 1 312651-5231-00
Biellene

3-21 5126-515-2320-0 SPRING, LINK 1 312651-5232-00
Ressort

3-22 5126-515-3350-0 BRACKET, CABLE 1 312651-5335-00
Plaque

3-23 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 1 461F 0600A
Ronde lIe fre in

3-24 5211-B06-10XX-X SCREW/M6 X 10 1 211B 0610
Vis

3-25 5312-B06-00XX-X NUT/M6 1 312B 0600
Ecrou

3-26 5110-B06-16XX-X BOLT/M6 16 1 I1DB 0616
Vis

3-27 5122-005-3190-0 COLLAR, CONTROL LEVER 1 312200-5319-00
Coussinet

3-28 5126-515-3170-0 SPRING, RETURN 1 312651-5317-00
ReUOrt

3-29 5126-515-3100-0 LEVER ASSY I 312651-5310-00
Levier

3-30 5126-515-3140-0 SPRING, GOVERNOR 1 312651-5314-00
Ressolt

3-31 5211-B05-10AX-X SCREW/M5 X 10 1 211B 0510A
Vis

3-32 5122-005-3830-0 WASHER,COLLAR 1 312200-5383-00
Rondelle

3-33 5461-F06-00AX-X WASHER, SP/M6 1 461F 060DA
Rondelle frein

3-34 5211-B06-25XX-X SCREW/M6 X 25 1 211B 0625
Vis

3-35 5126-931-6710-0 PLUG 1 312693-1671-00
Bouchon OLD PART
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Fig. 4 AIR CLEANER AND MUFFLER
Filtre a air et silencieux

No.4
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Ref No. Parts No. Description ~lod.1& Q'I" Remarks

Ref N°. Pieces N°. D-esignation ~lod~1 &Quanl Remarques

4- 0-1 5126-901-3100-0 CLEANER, AIR ASSY 1 312690-1310-00
Filtre a air

4- 1 5126-901-3130-0 .PLATE 1 312690-1313-00
Grille

4- 2 5126-901-3120-0 ,ELEMENT 1 312690-1312-00
Cartouchc

4- 3 5126-901-3110-0 'COVER 1 312690-1311-00
Cloche

4- 4 5461-F05-00AX-X WASHER, SP/M5 2 461F 0500A
Rondcllc frein

4- 5 5211-B05-25AX-X SCREW/M5 '< 25 2 211B 0525A
Vis

4- 6 5410-B05-00XX-X WASHER/M5 2 410B 0500
Ronde lie

4- 7 5124-011-4430-0 GASKET, MUFFLER 1 312401-1443-00
Joint

4- 8 5126-511-4100-0 MUFFLER ASSY I 312651-1410-00
Silencieux

4- 9 5126-511-4310-0 ·COVER. MUFFLER I 312651-1431-00
Protecteur

4-10 5410-B06-00XX-X ·WASHER/M6 2 410B 0600
Ronde lie

4-11 5461-F06-00AX-X ·WASHER, SP/M6 2 461F 0600A
Ronde He (rein

4-12 5110-B06-08XX-X .BOLT/M6 '< 8 2 110B 0608
Vis

4-13 5461-F06-00AX-X WASHER. SP/M6 2 461F 0600A
Rondcllc frein

4-14 5310-B06-00XX-X NUT/M6 2 310B 0600
Ecrou
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Fig. 5 CARBURETOR
C arburateur
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No.5
Ref No. Parts No. Description ~lodel& Q'ty Remarks

Ref N°. Pieces N°. D~signation Model & Quant Remarques

5- 1 5123-026-1860-0 GASKET. CARBURETOR 1 312302-6186-00
Joint

5- 2 5126-516-1810-0 INSULATOR 1 312651-6181-00
Isolant

5- 3 5410-B06-00XX-X WASHER/M6 2 410B 0600
Rondelle

5- 4 5461-F06-00AX-X WASHER. SP/M6 2 461F 0600A
Ronde lle fre In

5 - 5 5312-B06-00XX-X NUT/M6 2 312B 0600
Ecrou

5- 6 5126-516-1000-0 CARBURETOR ASSY 1 312651-6100-00
Carburateur

5 - 7 5113-906-1210-0 .SEAT, VALVE 1 311390-6121-00
Siege

5- 8 5124-016-1220-0 .VALVE. NEEDLE 1 312401-6122-00
Pointeau

5- 9 5124-016-1260-0 .FLOAT 1 312401-6126-00
rlnrrPllr
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Fig. 6 FLYWHEEL AND MAGNET
Volant magnetique
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Ref No.

R~f N°.

6- o. 1

6- 1

6- 2

6- 3

6- 4

6- 5

6- 6

6- 7

6- 8

6- 9

6-10

6-11

6-12

6- 13

6-14

6-15

6-16

6-17

6-18

6-19

6-19a

6-19b

6-20

6-21

6-22

6-23

Parts No.

Pieces N°.

5126-518-1100-0

5126-518-1110-0

5126-518-1200-0

5126-518-1230-0

5126-518-4400-0

5126-518-4390-0

5126-518-4360-0

5126-518-4510-0

5126-518-1280-0

5126-518-4440-0

5126-518-4480-0

5131-228-4480-0

5131-228-139fl-0

5126-518-4420-0

5126-518-1410-0

5410-B05-00XX-X

5461-F05-00AX-X

5211-B05-14AX-X

5122-008-4100-0

5111-208-4120-0

5155-098-4180-2

5115-098-4190-2

5461-F06-00AX-X

5211-B06-10XX-X

5461-FlO-00AX-X

5315-GI0-00XX-X

Description

D~signation

MAGNETO ASSY
Volant magnetlque

·FLY WHEEL
Rotor

·BASE ASSY
Plateau

· ·COIL, IGNITION
Boblne d'.llum,

, 'BREAKER
Rupteur

· 'COVER
Couvercle

· 'CONDENSER
Condensateur

',FELT, CAM
Feutre huileur

, 'SCREW
Vis

"SCREW
Vis

.. SCREW
Vis

"SCREW
Vis

· ,WASHER, SP
RondeHe frein

, 'WASHER
Ronde lle

, ,SCREW
Vis

WASHER/M5
Rondelle

WASHER, SP/M5
Rondelle frein

SCREW/M5 X 14
Vis

PLUG, SPARK
Bougie

CAP, PLUG
Capuchon

CAP, PLUG
Capuchon

SPRING
Ressort

WASHER, SP/M6
Rondclle frein

SCREW/M6 xl 0
Vis

WASHER, SP/M 10
Ronde lie frefn

NUT/M10
Ecrou

Model&Q'11'

Mod~I&Qu.nl

2

2

5

3

2

2

2

Remarks

Remarques

312651-8110-00

312651-8111-00

312651-8120-00

312651-8123-00

312651-8440-00

312651-8439-00

312651-8436-00

312651-8451-00

312651-8128-00

312651-8444-00

312651-8448-00

313122-8448-00

313122-8139-00

312651-8442-00

312651-8141-00

410B 0500

461F 0500A

211B 0514A

312200-8410-00

311120-8412-00
OLD PART
311509-8418-02
NEW PART
311509-8419-02
NEW PART

461F 0600A

211B 0610

461F 1000A

315G 1000

No.6
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Fig. 7 TOOLS
Outils

2

No.7
Ref No. Parts No. Description Model&Q'ty Remarks

Ref NO. Pieces N°. D-esignation Mod~I&Qu.nl Remarques

7- 0-1 5126-900-9000-0 TOOL ASSY 1 312690-0900-00
Dutils

7- 1 5122-000-9410-0 .WRENCH, SOCKET 1 312200-0941-00

Cle. pIpe OLD PART

7- la 5131-220-9420-1 ·WRENCH 1 313122-0942-01

Cle a pipe NEW PART

7- 2 5112-200-9720-0 ·GAUGE, THICKNESS 1 311220-0972-00
lauge
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Fig. 8 FRAME
Longeron
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No.8
Ref No. Parts No. Description Mod.I&Q',y Remarks

Ref N°. Pieces N°, Designation Mod~I&Qu.nl Remarques

8- I 1353-101-1000-0 FRAME LH I
Langeron G.

8- 2 1353-101-2000-0 FRAME RH I
Longeron D.

8- 3 1350-101-0010-0 PIPE/39 2
Tubulure

8- 4 1350-101-0020-0 PIPE/1? 2
Tubulure

8- 5 V20126-080560 BOLT/M8x 56 2
Vis

8- 6 V40116-000800 WASHER, SP/M8 2
Rondelle frein

8- 7 V30026-000800 NUT/M8 2
EcrOll

8- 8 V20126-100600 BOLT/M1 Ox 60 3
Vis

8- 9 V40116-001000 WASHER,SP/M10 4
Rondelle frein

8-10 V30026-001000 NUT/M10 4
EcrOll

8- II V20126-100220 BOLTjM10X22 I
Vis

8-12 1353-106-1000-0 STAND I
Bequille

8-13 1353-106-0010-0 PIN, STAND I
Axe de bequille

8-14 V41316-000800 WASHER, PL/M8 I
Rondelle

8-15 V50015-300200 PIN, SPLIT/3 x 20 I
Goupille fendue

8-16 1350-106-0020-0 SPRING, TENSION I
Rcssort

8-17 V41316-000800 WASHER, PL/M8 4
Rondelle

8-18 V40116-000800 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein

8-19 V30026-000800 NUTjM8 4
EcrOll

8-20 1353-616-0010-0 FENDER I
Garde·boue

8-21 V20026-060120 BOLT/M6x 12 4
Vis

8-22 V40116-000600 WASHER, SP 4
Rondelle

8-23 V30026-000600 NUT/M6 4
EcrOll

8-24 1329-931-0010-0 WEIGHT, BALANCE I *Contrepoids

8-25 V20126-100650 BOLT/M10x65 I *Vis

8-26 V40116-001000 WASHER, SP/M 10 I *Ronde Be fre in

8-27 1353·151·2100·0 BASE, ENGINE 1
Semelle

8- 28 1373·121·0010·0 WASHERj9X22X2 4
Hond.lI.

8-29 \'401·160 ·0080·0 WASHER, SP/M8 4 for 4· cycle type

Hondelle frein

8-30 \'300 ·260 ·0080·0 NUT/M8 4
Erou

8- 31 \'201·260·8040·0 BOLT/M8X40 4
\'IS

1353-101,106,151,171,616
1350-938

26



27

J
Fig. 9

~-----,

O'l......

TRANSMISSION GEAR CASE
Boitier de reducteur

.::'6:':-:..~", '..•...:,::.~:' . '.

N



28

No.9

1350-216,930
1364-938

Ref No. Parts No. Description Model&Q'ty Remarks
R~f N°, Pieces N°. D~signation Mod~1&Qulnt Remarques

9- 1 1350-216-1001-0 CASE, GEAR LH 1
Coquille G.

9- 2 1350-216-2001-0 CASE, GEAR RH 1
Coquille D.

9- 3 1350-216-0010-0 PACKING, GEAR CASE 1
)olnt

9- 4 V20026-060120 BOLT/M6x 12 13
Vis

9- 5 V20026-060200 BOLT/M6x12 1
Vis

9- 6 V40116-000600 WASHER, SP/M6 14
Rondelle Irein

9- 7 V30026-000600 NUT/MO 14
Ecrou

9- 8 V20126-100250 BOLT/M10x25 1
v,s

9- 9 V40116-001000 WASHER, SP/M 10 1
Rondelle Irein

9-10 V30026-001000 NUT/M10 1
EcrOll

~ - 11 1343-216-0020-0 PLUG 1
Bouchon

9-12 1343-216-0lJ30-0 PACKING, PLUG 1
joint

9-13 1344-216-0020-0 PLUG 1
Bouchon

9-14 1340 - 70 6- 0040 - 0 PACKING, PLUG 1
Joint

9-15 1350-930-1000-0 HITCH 1
Artelage

9-16 V20126-100220 BOLT/M10x22 1
Vis

9-17 V40116-001000 WASHER, SP/M 10 1
Ronde lle Irein

9-18 V30026-001000 NUT/M10 1
EcrOll

9-19 1301-100-9010-0 PIN, KING 1
Broche

9-20 1305-931-0030-0 PIN, HAIR 1
Auache beta

9-21 8057-006-0000-0 HITCH, CULTI ASSY 1 *Attache culti ensemble

9-22 8057-006-0020-0 . BOLT 2 *Vis

9-23 8057-006-0030-0 ·SPRING 2 *ReSSOrt

9-24 W20126-120400 .BOLT/M 12 '< 40 2 *VIS

9-25 V30226·001200 ·NUT/M12 2 *F.crou
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No.l0

1350.217,220.221, 225, ~26

1353·218,

Ref No. Parts No. Description Morl.I&Q',)' Remarks
Ref N°. Pieces N°. D-esignation Mod~I&Qu.nl Remarques

10- I 1350-217-0010-0 SHAFT, MAIN I for 2·cycle type
Acbee primaire

10·1·1 1353·218· 0010·0 SHAFT, MAIN 1 for 4·cycle type
Acbee prima ire

10- 2 Vo0011·Oo0020 BEARING, RB/6002 2
Roulement

10· 3 V74011·532070 SEAL, 01L/SC15327 2
Roulernent

10- 4 1350-217-0020-0 GEAR, SHIFT/14-24T I
Baladeur

10- 5 1350-217·0030-0 KEY/5X 5 X 60 I
Clavette

10- 0 V70514·003200 RING, SNAP/32 2
Collet d',xe

10· 7 1350-220-0010·0 SHAFT, COUNTER I
Acbee intermediaire

10- 8 1350-220-1000·0 GEAR, COUNTER/31 -41 T I
Pignon fou

10- 9 1350-220·0020-0 BUSH, A 2
Coussinet

10-10 1350-220·0040·0 COLLAR/lOX 28 X 3 2
Collier

10· II 1343-220-0030.0 PACKING, COUNTER SHAFT 2
Joint

10-12 V40110·001000 WASHER, SP/M 10 2
Rondelle frein

10· 13 V30526·001000 NUT/Ml0 Pl.25 2
Ecrou

10· 14 1350-221·1000·0 GEAR, REDUCTION/58-11 T I No, 1-3900
Pignon

10- 14a 1350-221-1001-0 GEAR, REDUCTION I No.3901-
Pignon

10· 15 1350-221·0010-0 BEARING, NR 2
Roulement

10-16 1343-220-0020·0 WASHER, A 2 No. 1-17920
Rondelle, A.

10- loa 1350-220-0040·0 COLLARil 0 X 28 X 3 2 No. 17921-
Collier

10-17 1350-221·0030·0 BUSH/lOx 16 '30 I
Coussinet

10- 18 1350-221·0020-0 CHAIN, ROLLER I No. 1-3900
Chaine

10· 18a 1350-221-0040·0 CHAIN, ROLLER I No. 3901-
Chaine

10- 19 1350-225-1000-0 SHAFT, WHEEL I No.,I- 3900
Fusse

10- 19a 1350·2.25-1001-0 SHAFT, WHEEL I No. 3901-
Fusse

10-20 V600 II. 060060 BEARING, RB/6006 2
Roulemeot

10-21 V70514-005500 RING, SNAP/55 2
Collet d',xe

10-22 V744'13-05'5 i20 SEAL, 01L/T030551 2 2
Bague d 'etanch-eite

10-23 V74213-055050 SEAL, 01L/VC30555 2
Bague d'eranchelte

10·24 1350-220-0010·0 SHAFT, BACK I
Axe de M AR

10-25 1350-226·0020-0 GEAR, BACK/16-22T I
Pignon de M AR

10-20 1350·220-0030-0 BUSH/14 X 17 X 24 I
Coussinet

10-27 1350-220-0040-0 COLLAR/lOX 28 X 3 1
Collier

10·28 1343-220-0030-0 PACKING 2
Joint

10·29 V40126-001000 WASHER, SP/M1 0 2
Rondelle frein

10-30 V30510-001000 NUT/M10 P1.25 2
~crou

10-31 1353-217-0020-0 CAP, SHAFT I @
Chapeau d'arbre



Fig. 11 SHIFTER
Fourchettes
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No.11
Ref No. Parts No, Description ~lod.1& Q'tl' Remarks

Rt!f N°, Pieces N°, D~signation ~tod~1& Quant Remarques

Il- l 1350-229-0010-0 STAY, SHIFTER 1
Axe de fourchette

11- 2 1350-229-0020-0 SHIFTER 1
Fourchette

11- 3 1301-229-0040-0 SPRING. SHIFTER 1
Ressort de veuouillage

11- 4 v68020-000100 BALL, STEEL I
Bille de verroulllage

11- 5 V50015-200250 PIN, SPLIT 1
Goupille fendue

11- 6 1343-229-0040-0 PACKING, SHIFTER ROD 2
Joint

11- 7 V40116-001000 WASHER, SP/M 10 2
Rondelle (rein

11- 8 V30516-001000 NUT/Ml0 Pl,25 2
EcrOll

11- 9 1350-229-1000-0 ARM, SHIFT 1
Selecteur

11- 10 Vn010-240120 O-RING/P12 I
Joint torique

1350,216. 229 32



Fig. 12 HANDLE FRAME
Mancherons
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No.12
Ref No. Parts No. Description Model&Q'ty Remarks
R-ef N°. Pieces N°. Designation ~1odel&Quant Remarques

12- I 1350-301-1000-0 FRAME, HANDLE 1 No. 1-18860
Age

12- la 1350-301-1001-0 FRAME, HANDLE I No. 18861-
Age

12 - 2 1353-951-0021-0 MARK, MODEL A i
Plaquette

12- 3 V29120-200060 RIVET 2
Rivet

12 - 4 1350-301-0010-0 BRACKET, HANDLE 1
Suppett

12·4·1 1353·301- 0010-0 BRACKET, HANDLE I for 4 -cycle type
Suppett

12 - 5 V20126-080550 BOLT/tvi8 X 55
2

Vis

12 - 6 V40116-000080 WASHER, SP/M8 3

Rondelle frein

12- 7 V30526-000080 NUT/M8
3

Ecrou

12 - 8 V20126-080800 BOLT/M8 X 80
1

Vis

12- 9 WASHER/25 X 54
I

1350-301-2000-0
Rondclle

12-10 1350-301-3000-0 SCREW, HANDLE SET I

~lanivelle

12 - 11 1350-301-0020-0 BELT, CUSHION 1

Calc

12 - 12 1350-311-1000-0 HANDLE
1 No. 1-26910

~lancheron

12- 12a 1350-311-1001-0 HANDLE
I No.26911-

~tancheron

12- 13 1379-311-0020-0 GRIP, HANDLE
2

POignee
I12 -14 V4132 6- 00 1200 WASHER/M12

Rondelle

12-15 V40116-001200 WASHER, SP/M 12
1

Rondelle frein

12-16 \'32016-001200 NUT/M12 P1,5
I No. 1-18860

Ecrou

12 -16a V32116-001200 NUT, SLOTTED I No. 18861-

Ecrou a crencuax

12-17 V50015-300300 PIN. SPLiT/3 X 30
I

Goupille [endue
I12-18 1350-311-0020-0 PIN

Axe

12-19 SPRING. PRESS/38
I

1350-311-0030-0
Rcssart

12-20 1407-117-0031-0 KNOB, LEVER/31
1

POnllllcau

12-21 1350-311-0040-0 COVER. HANDLE
I

COllvercle

12-22 V11116-600100 SCREW/M6 Xl 0
2

Vis

12-23 V40116-000600 WASHER. SP/M6
2

Rondelle irein

12 -24 V41316-000600 WASHER/M6
2

Rondelle

12-25 1324-957-0120-0 MARK
I

Plaqucue

*}12-26 1331-954-0060-0
1

MARK for 2-e~c1e type
Etiquette

12-27 1331-952-0070-0 MARK, SWITCH
I

Etiquette

12-28 41 14- 606- 0030 - 0 MARK, ISO
1 15

E[Iqucn~

13S. -301. 311
13S. ~.301
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No.13

1 3 5 0 - 4 0 I, 4 0 3
1353-402,651,671

Ref No. Parts No. Description ~lod.1&Q't)· Remarks
Ref N°. Pie-ces N°. D-esignation Mod~1 &Quan, Remarques

13- 1 1350-400-0510-0 LEVER, CLUTCH ASSY 1
POignee ensemble

13- la 1350-401-2000-0 LEVER, CLUTCH ASSY 1
POignee ensemble

13- 2 V37016-000600 'NUT, WING/M6 1
Ecrou a oreilles

13 - 3 1349-401-0010-0 WIRE, CLUTCH 1 No, 1-5600
Cabl. J'embrarage

13- 3a 1350-401-0040-0 WIRE, CLUTCH 1 No.5601-
Cable d'emb,a)'age

13 - 4 1315-621-0140-0 BAND/RUBBER 1
Sangle

13 - 5 1325-401-0090-0 SPRING, MAIN CLUTCH 1
Ressort

13 - 6 1350-401-0020-0 STAY, TENSION 1
Equerre d 'arret

13- 7 1350-401-0030-0 PIPE/14 1
Tubulure

13- 8 1350-400-0520-0 LEVER, THROTTLE ASSY 1
~tanette des gaz

13 - 8a 1379-402-2000-0 LEVER, THROTTLE ASSY 1
}.lanette des gaz

13- 9 V37016-000600 ,NUT, WING/M6 1
Ecrou a orellIes

13-10 1353-402-0010-0 WIRE, THROTTLE 1
Cable d'accelerateur

13 - II 1376-402-0030-0 BAND, WIRE/140 1
Sangle

13-12 1350-403-0010-0 LEVER, SH 1FT 1
Levier de changernem

13-13 V20026-060220 BOLT/M6x22 1
Vis

13-14 V30026-000600 NUT/M6 1
Ecrou

13- 15 V40116-000600 WASHER, SP/M6 1
Rondelle (rein

13 - 16 V41326-001200 VI/ASHER, PL/M 12 1
?.ondelle

13-17 V73506-090200 PIPEIVINYL 1
Chambre

13-18 1353-600-0520-0 BUTTON, STOP ASSY 1
Bouton d 'arret

13-lq V30026-000300 ,NUT/M3 1 fol' 2.cycle type
Eccou

13-20 V11116-300120 ,SCREW M3 ' 12 1
Vis

13-21 1 59-621-0020-0 SWITCH, STOP 1 *Intercupleur

13-22 1353·651 ·2000·0 SWITCH, STOP ASSY 1 fol' 4 ·cycle type



Fig. 14 FRONT COVER AND FUEL SYSTEM
Reservoir & capot
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No.14
Ref No. Parts No. Description Mod.! II.: Q'I)' Remarks
Ref N°. Pieces N°. D-esignation ~fndel &. Quant Remarques

14- I 1353-601-1000-0 COVER, F· I
Capt

14- 2 1329-902-0030-0 MARK I
Etiquette

14- 3 \'20026-060140 BOLT M6 <14 2
Vis

14- 4 \'41316-000600 WASHER, PL/M6 2
RonlleJle

14- 5 V40116-000600 WASHER, SP/M6 2
Ronde lle frein

14- 6 V30026-000600 NUT/M6 2
[crOll

14- 7 1338-301-4000-0 KNOB, SET I
OOUlon de capal

14- 8 1325-601-0050-0 WASHER I
Rondelle d'arret

14- 9 V71024-000600 RING, SNAP/E6 I
Collet d 'axe

14-10 1353-601-2000-0 BRACKET, F'COVER I
Calandrc

14-11 \'40116-000600 WASHER, SP/M6 4
Rondellc frein

14- 12 V20026-060120 BOLT/M6x 12 4
Vis

14-13 1353-606-1000-0 TANK, FUEL I
Reservoir

14- 14 V41316-000600 WASHER, PL/M6 2
Ronde IJc

14- 15 V40116-000 00 WASHER, SP/M6 2
Rondclle iWln

14-16 V20026-060160 BOLT/M6 <16 2
Vis

14- 17 1350-606-0020-0 CAP, TANK I
l3oucholl de reservoir

14- 18 1350-606-0050-0 ELEM ENT. CAP I
Pastille filtrante

14-19 1350-606-0060-0 INNER, CAP I
Cuvette de pastille

14-20 13:'0-606-0030-0 FILTER. FUEL I
Filth~ de carburant

14-21 V73505-082350 PIPE/VINYL 5" 8 .< 235 I
Conduit

14-22 V7 3505 - 081900 PIPE/VINYL 5 8 X 190 I
Conduit

14-23 1317-606-0100-0 RING, SNAP 4
Collier

14-24 1353 - 606- 00 10 - 0 STAY, STRAINER I
SuppOrt

14-25 \'20026-060160 BOLT/M6 v 16 I
v!S

14-26 V40116-000600 WASHER, SP/M6 I
Rondelk irdn

14-27 V30026-000600 NUT/M6 I
[Cleu

14-28 1353-600-0510-0 STRAINER, FUEL ASSY I
Rabiner dC"t:ameur

14-29 1353-606-0050-0 'CUP I
601

14-30 1353-606-0060-0 .PACKING, FILTER 1
Joint

14- 31 1353-606-0070-0 'NET, FILTER I
Filae

14-32 1353-606-0040-0 ,RETAINER I
[crOll annuJauc

1350·216
1353·601. 606 38
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Fig. 14A BONNET (4-cycle type)
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No.14
Ref No. Parts No. Description ~lodel&Q'ty Remarks

R~f N°. Pieces N°, D~signation Mod~1& Quant Remarques

14A - 1 1353-602-2000-0 BONNET 1
Capot

14A- 2 1353-602-2100-0 STAY, BONNET 1
Calandrc

14A- 3 \"401-160 -0080-0 WASHER, SP/M8 2
Hondelh· frein

14A _
4 \'300 -260-0080-0 NUT/M8 2

Ecrou

14A- 5 \'413-160 -0080-0 WASHER/M8 3
Hondt>lle

14A- 6 1353-602-2200-0 STAY, HINGE 1
Support

14A- 7 \'200 -260-60 10-0 BOLT/M6X10 2
"is

14A - 8 \'401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 2
Hondelle fn·in

14A - 9 1376-601-0030-0 KNOB, SET/35 1
Bouton de capot

14A- 10 1352-601-0030-0 SUPPORT 1
Support

14A- 11 1353 -953 -00 10-0 MARK, MASCOT 1
Etiquette

1353·602 40



J Fig. 15 BELT DRIVE
Systeme d'entrainement
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No.1S

1353-201, 611, 952
1350-202

Ref No. Parts No. Description Mndel&Q',y Remarks

Ref N°. Pieces N°. D~signation MDd~I&Qu.nl Remarques

15 - 1 1353-611-1000-0 COVER, BELT 1
Caner de courroies

15- 2 1353-952-0020-0 MARK 1
Etiquette

15- 3 1350-611-1000-0 STAY, BELT COVER 1
Support

15 - 4 V41316-000800 WASHER, PL/M8 1
Rondene

15- 5 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1
Rondelle fre in

15 - 6 V3 7016- 000800 NUT, WING/M8 1
Ecrou a oreilles

15- 7 1353-611-2000-0 BRACKEr, BELT COVER 1
Support

15- 8 V40116-000600 WASHER, SP/M6 2
Rondene

15- 9 V30026-000600 NUT/M6 2
Ecrou

15-10 V37016-000800 NUT. WING/M8 1
Ecrou a oreilles

15 -11 V40 116- 000800 WASHER, SP/M8 1
Rondelle frein

15-12 V41316- 000800 WASHER PL/M8 1
Rondene

15-13 1350-201-1000-0 PULLEY, MAIN SHAFT 1
Poulie uapezoidale

15-14 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1
Clavette

15 - 15 1305-701-0060-0 WASHER 1
Rondene

15-16 V40116-000600 WASHER, SP/M6 1
Rondelle frein

15-17 V20026-060160 BOLT/M6x 16 1
Vis

15 -18 1353-201-1000-0 PULLEY, ENGINE/57 1 No. 1-10000
Poulie morrice

15- 18a 1353-201-0010-0 PULLEY, ENGINE/57 1 No, 10001-
Pnulie motrice

15 - 19 V81700-003600 BELT, V/SB36 1
Courroie trapezoidale

15-20 1350-202-0010-0 PULLEY, TENSION/35 X 20 1
Galer tendeur

15 -21 V70514-003000 RING, SNAP/30 2
CoUet d'axe

15-22 V70414-001000 RING, SNAP/10 1
COnet d'.xe

15-23 V60015-062000 BEARING, RB/6202RS 1
Roulement

15-24 1350-202-1000-0 ARM, TENSION 1
Tirant

15-25 1350-202.0020-0 BUSH, TENSION 1
Coussinet

15-26 V20126-100850 BOLT/M lOx 85 1
Vis

15-27 V41116-001000 WASHER/M10 2
Rondene

15-28 V40116-001000 WASHER, SP/M 10 1
Rondelle frein

15-29 V30026-001000 NUT/M10 1
Ecrou

15-30 1350-202-0030-0 SPRING, RETURN 1
Ressort



j Fig. 15A ~ELT 'DRIVE (~ystellle d'e 4 ·qcle type)
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No.1S
Ref No. Parts No. Description ~lod.I&(J'IY Remarks

Ref N°. Pieces N°. D-esignation ~tl)d~l & Quant Remarques

5A- 1 1350·201·1000·0 PULLEY, MAIN SHAFT/140 1
PlJUI1C ll:Jpcl.Oidalc

5A - 2 B05·701·0060·0 WASHER 1
Bondc))e

5A - 3 1329·201·0030·0 KEY 1
Cla\'ctl\'

15A- 4 \'200·260·6016·0 BOLT/M6X 16 I
\"IS

15A - 5 \'401·160·0060·0 WASHER, SP/M6 1
HUI1I\·lIc £.'\'If)

15A - 6 1353·205·0010·0 PULLEY, ENGINE/57 1
l'U.11·c 11 ,111(t

15A- 7 \'817 ·200·0360·0 BELT, V/SB36
1Cuurruil. tr;:tllC/Oldall'

15A·- 8 1353·206·2000·0 ARM, TENSION
1Ti"Wl

15A- 9 1378·202·2000·0 PULLEY, TENSION ASSY
1I

V ~O<tAI,IO-CI20_o Cal~t t~ntlcul

~

,l,LO • .5~ - Ob'{z./.2) 1~
,

1 5A-l 0

I
\40i>-++O-O-~(}-() RING, SNAP/C12

1 (~ II, 1I3COIlt'l dd~C

15A-l 1 1350·202·0020·0 BUSH, TENSION
1Cvu:,>sirll~t

15A-1 2 \'201·261·0085·0 BOLT/M10X85
1Yi~

15A-13 \'411·260·0100·0 WASHER/M10
1Hondt'llc

15A-14 \'401·160·0100·0 WASHER, SP/M10
1J{'Jnddll' frl'lll

1 5A-l 5 \'300·260·0100·0 NUT/M10
1Ec:ruu

1 5A- 16 1350·202·0030·0 SPRING, RETURN
1H'OC'SUlt

15 A- 17 1353·612·2000·0 COVER, BELT A
2C.II't'·1 c1l~ C(IU1TOlCS

1 5A- 18 1353·612·2100·0 COVER, BELT B
Can,'r tic Cl/UITult:S 1

1 5A- 1 9 \'201·260·8016·0 BOLT/M8X16
2\'IS

15A--20 \'401·160·0080·0 WASHER, SP/M8
2J(oll\ll·1l1: fr'-1Il

1 5 A- 2 1 \'413·160·0080·0 WASHER/M8
2HIJIl<lt·l1l'

15A- 22 \'201 ·260 ·80 16·0 BOLT/M8X 16
2\ l~

1 5A- 2 3 \'401·160·0080·0 WASHER, SP fM8
2H"lhU II" fn.'11l

15 A- 2 4 1352·616·0020·0 WASHER, CONE
2H"'14It,'II'

15A- 25 \'401·160·0080·0 WASHER, SP/M8
2H.) "1It·llt.. flt'lnII) 3£,,0 _ ~_co8=>.O a ~~r ~l), ~~ q(di-) fQ.A... If, 'S315A-26u:>-. \:3.7.()....,I.sO-OO~-O NUT, /M8
2Ern'll a on'lllt·s

15.'\-27 1353·612·2200·0 COVER, BELT C
Can"r ill' l'uUl'I"Jll'!'l 1

'15A-28 • 1J.03-fH4-23-00.()" STAY, BELT COVER ~~f ;lL{).g~-ObDh)·iC<AA. d, Iln
SUPll In 1

1 5A- 2 9 \'201 ·260 ·80 12·0 BOLT/M8X12
2\Oi",

1 5A-3 0 \'401·160·0080·0 WASHER, SP/M8
2H"ollt IJ~ fit 111

15A- 31 1353·952·0020·0 MARK, CHANGE
1E'If.:"llt·I~1

)(

I

1353·205. 206, 612. 953 44
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No.16
Ref No. Parts No. Description Mod.! &Q',y Remarks

Ref N°. Pieces N°. Designation Model &Quant Remarques

16- 0-1 1329-200-9030-0 TIRE, LH ASSY I *RouC' G. ensemble

16- 0-2 1329-200-9040-0 TIRE, RH ASSY I *Roue D. ensemble

16- 1 V88202-400070 • TIRE/4,OO-7 2PR 2 *Pnell

16- 2 V88300-400070 • TUBE, 4.00-7 2 *Chambrc a air

16- 0-3 1329-200-9020-0 • DRUM. WHEEL 2 *lance

16- 3 1329-241-0020-0 • • DRUM, WHEEL 2 *JantE"

16- 4 1329-241-0030-0 • • DRUM, WHEEL 2 *lante

16- 5 V20126-080160 • • BOLT/M8,< 16 8 *Vis

16- 6 V40116-000800 • • WASHER, SP/M8 8 *Rondclle (rein

16- 7 V30020-000800 •• NUT/M8 8 *Ecrou

16- 8 1329-241-6000-0 FLANGE. WHEEL BOSS 2 *~Io}cu

16- 9 V20126-080180 BOLT M8x 18 8 *VtS

16-10 V40116-000800 WASf-:ER. SP/M8 8 *Ronde Jk frc in

16-11 V30026-000800 NUTIM8 8 *f.Cfl'il

16-12 1329-931-0020-0 WEIGHT, WHEEL 2 *},lasse POU[ roue

16- 13 V20126-100950 BOLT1M 10:< 95 4 *Vis

16-14 V40116-001000 WASHER, SP/M 10 4 *Rondellc frein

16-15 V30026-001000 NUT/M10 4 *F.crou

1350-932
1331-242
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No.17

1 3 5 3 - 2 4 1, 2 4 ~ 2 4 3, 24 4
1364-251

Ref No. Parts No. Description Mod.I&Q·,1' Remarks
Rtlf N°. Pieces N°. D~signation ModeJ & Quant Remarques

17- I 1329-241-4000-0 PIPE, WHEEL 2 *Tube rallonge

17- 2 1310-241-0030-0 PIN, HEADED A 4
Goupille

17- 3 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 4
Attache beta

17 - 4 1329-241-3000-0 PIPE, WHEEL 2 *Tube ra Honge

17 - 5 1329-241-5000-0 PIPE, WHEEL 2 *Tube ra Honge

17- 6 1331-253-1000-0 PIPE, WHEEL 2 *Tube ra Bonge

17- 7 1331-253-2000-0 PIPE, WHEEL 2 *Tube ra lIonge

17- 8 1331-253-3000-0 PIPE, WHEEL 2 *Tube rallonge

17- 9 V20126-120500 BOLT1M 12 X 50 2 *Vis

17 -10 V40116-001200 WASHER, SPIM 12 2 *Rondelle frein
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No.1S

1353-171

Ref No. Parts No. Description M(ldel&Q't)' Remarks
RH N°. Pieces N°. Designation Mod~1&Quant Remarques

18- 0-1 1353-100-0520-0 STARTER, RECOIL ASSY 1 #1-29660
Lanceur campIer

18- 0- la 1353-100.0521-0 STARTER, RECOIL ASSY 1 =29661-047680
Lanceur c:;omplet

18 - 1 1345-121-0020·0 . BODY, CASE 1
Caner de lanceur

18- 2 1345 - 12 I - 0090 - 0 ·ROPE I
Cordon

18- 3 1353-121-0020-0 .HANDLE 1
POignee

18 - 4 1345-121-0110-0 ·STOPPER, ROPE I
Butee de cable

18- 5 1345-121-0050-0 ·SPRING, SPIRAL I
Resson spira Ie

18 - 6 1345-121-0030-0 . BODY, CAM 1
Sabine de renvidage - ;t04 7680

18 - 7 1345-121-0150-0 'COVER, SPRING I
Rondelle

18 - 8 1345-121-0070-0 ·SPRING 1
Resson

18- 9 1345-121-0140-0 ·SPR/NG, RETURN I
Ressort

18- 10 1345-121-0060-0 'PLATE 1
Disque d'encliquetage

18-11 1345-121-0040-0 .RATCHET 2
Cliquet

18- 12 1345 - 12 1- 0080 - 0 ·WASHER B 2
Rondelle

18-13 V71020-000600 · RING, SNAP/E6 I
Collet d'axe

18-14 1345-121-0120-0 ·PULLEY, STARTER I # 1-29660
Poulie d 'entrainelllent

18-14a 1345-121·0121-0 ·PULLEY, STARTER I # 29661-047680
Poulie d'entrainement

18 - 15 V11116-600100 SCREW/M6 Xl 0 3
Vis

18-16 V40116-000060 WASHER, SP/M6 6
Rondelle frein

18-17 V11116-600080 SCREW/M6x8 3
Vis ,

18 -18 1353·121 ·2000·0 STARTER, RECOIL ASSY 1
I.onceur ('onl>lct

18-19 1353·121 ·2010·0 ·CASE, SUB 1

Carte.. de lanceur

18 - 20 1353·121 ·2020·0 ·REEL, SUB 1
Bobine de rC\'indage

18 - 21 1353·121 ·2040·0 . PULLEY, ENGINE 1
Poulie mOlrice

18 - 22 1353·121 ·2050·0 . RATCHET 1
Cliquet

;:047681-
18- 23 1353·121 ·2060·0 ·GUIDE, RATCHET 1

Paliel' primaire

18 - 24 1353·121 ·2070·0 ·WASHER 1

Hondellc
18- 25 1353·121 ·2080·0 · RING, SNAP E 1

Collet d'axt.'

18- 26 1353·121 ·2090·0 ·SPRING, COIL 1

Ressort spirale
18- 27 1353·121 ·2110·0 ·SPRING, FLAT 1

Ressort

18·28 1372·121 ·2240·0 ·HANDLE A 1
Poiglll:'c

18_ 29 1353·121 ·2120·0 ·ROPE 1
Curdun
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No.19

1350-917

Ref No. Parts No. Description Mud.I&Q'ty Remarks
Ref N°. Pieces N°. Designation Modtl &Quanl Remarques

19- 1 1350-917-0010-0 PULLEY/115 1
Poulie

19- 2 1305-701-0060-0 WASHER 1
Ronde lie

19- 3 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT PULLEY 1
Clavette.

19- 4 V20026-060160 BOLT/M6x 16 1
Vis

19- 5 V40116-000600 WASHER, SP/M6 1
Ronde lie rre in

I



Fig.20 ROTARY BELT DRIVE
Courvoie intermediaire
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No.20
Ref No. Parts No. Description Mod.I&Q'ty Remarks

Ref N°. Pieces N°, D-esignation Modfl&Quant Remarques

20- I 1350-701-1000.0 COVER, BELT I *Carter de courroie

20- 2 1350-701-0010-0 BRACKET, BELT COVER I *suPPOrt de caner

20- 3 V41316-000800 WASHER, PL/M8 1 *Rondelle

20- 4 V40116-000800 WASHER, SP/M8 I *Rondelle frein

20- 5 V27016-080120 BOLT, WING/M8x 12 I *Vis a aceiUes

20- 6 V41316-000800 WASHER, PL/M8 I *Ronde lie

20- 7 V40116·000800 WASHER, SP/M8 I *Rondelle frein

20- 8 1323 - 72 I - 007 0 - 0 NUT, WING/M8 I *Ecrou a aceiUes

20- 9 1349-701-3000-0 ARM, TENSION I *Tirant

20-10 V50015·300250 PIN, SPLIT/3 X 25 I *Goupille fendue

20- II 1329-202-0011-0 PULLEY, TENSION/40 X 43 I *Galet tendeur

20-12 v60014-062010 BEARING, RB/6201 RS 2 *Roulement

20-13 V70514-003200 RING, SNAP/32 I *Collet d'axe

20-14 V70414-001200 RING, SNAP/12 I *Collet d'axe

20-15 1329-202-0030-0 COLLAR, TENSION I *Collier

20-16 1325-401-0090-0 SPRING, MAIN CLUTCH I *Ressort

20-17 1349-701-0010-0 BOLT, TENSION I *Vis

20-18 V41316-000800 WASHER, PUM8 I *Rondelle

20-19 V40116-000800 WASHER, SP/M8 I *Rondelle frein

20-20 1323-721-0070-0 NUT, WING/M8 I *£crou a acciUes

20-21 1350-701-0020-0 ~ULL~Y; V1?4-96 I *-.. . -, - " Poutie ua.pezoidale

20-22 1349-701-0030-0 PULLEY, V/160-180 I *Poulie trapezoidale

20-23 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT I *Clavette

20-24 1329-917-0020-0 KEY, PULLEY I *Clavette

20-25 1337-701-0040-0 WASHER I? X 21 X 3 2 *Ronde lie

20-26 V40116-000600 WASHER, SP/M6 2 *Rondelle frein

20-27 V2002 6- 060 160 BOLT/M6X16 2 *Vis

20-28 V81720-004000 BELT, V/SB40 I *CourrOle trapezoidale
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No.21
Ref No. Parts No. Description Mod.I&Q·I~ Remarks
Ref N°. Pieces N°, D~signation ~lodtl & Quant Remarques

21- 1 1349-706-1000-0 CASE, ROTARY CHAIN LH 1 *Demi carter G.

21- 2 1349-706-2000-0 CASE, ROTARY CHAIN RH 1 *Deml carter D.

21 - 3 1349-706-0010-0 PACKING, CHAIN CASE 1 *Joint de carter

21- 4 1337-706-0020-0 TIGHTENER, CHAIN 1 *Linguet tendeur

21- 5 V20026-060120 BOLT/M6x12 16 *Vis

21 - C V40116-000600 WASHER, SP/M6 16 *Rondellc frein

21- 7 V30026-000600 NUT/Mti 16 *EcrOll

21- 8 V20126-080160 BOLT/M8x 16 4 *Vis

21- 9 V40 116- 000800 WASHER, SP/M8 4 *Rondelle irein

21-10 V30026-000800 NUT/M8 4 *Ecrou

21-11 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 2 *Bouchon de vidange

21- 12 V70514-004000 RING, SNAP/40 1 *Collet d'3xe

21 - 13 V70514-004700 RING, SNAP/47 1 *Collet d 'axe

21-14 V70514-005500 RING, SNAP/55 2 *Collet d 'axe

21- 15 1366-706-0010-0 CAP,OIL/23 1 *Bouchon

21-16 1337-708-0010-0 SHAFT, ROTARY TOP 1 *Acbee superieur

21 - 17 V74012-047070 SEAL, OIL ISC20477 1 *Oague C'ctancheite

21- 18 v60011-062040 BEARING, RB/6204 1 *Roulemem

21- 19 1349-708-0010-0 SPROCKET/12T 1 *Pignon

21-20 1337-708-0030-0 CLUTCH, ROTARY 1 *F.mbray31!.t.'

21-21 1337-708-0040-0 BUSH, SPROCKET 1 '*Coussinet

21-22 1337-708-0050-0 COLLAR,.21 X 30 X 9 1 *Enuetnise

21- 23 V60011-062030 BEARING. RB '6203 1 *Rou Ie :~le or

21-24 1337-708-0060-0 CHAIN, ROLLER 1 *Chaln"

21-25 1337-708-0070-0 COVER, METAL 1 ..
("OU\,("!C!l,.

21 -26 I 1349-709-1000-0 SHAFT. ROTARY 1 *Achee de fralSes

21-27 v60011-060060 BEARING, RB/6006 2 *ROlller l ent

21-28 V74213-055050 SEAL, OIL/VC30555 2 *Bagut: d 'l."tarH.·h~ Itc

21-29 V74413-055120 SEAL,OlLlTC305512 2 *Bal.!uc d 'ctanche Ill.·
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No.22
Ref No. Parts No. Description \1 orh· , l\,:<rtr Remarks
Ref N°. Pieces N°. D€signation ~todel &: Quanl Remarques

22- 1 1337-706-3000-0 FORK 1 *Chi\rt.:

22- 2 \'20126-100360 BOLT M10· 36 I *\ is

22- 3 V40116-001000 WASHER, SP/M10 I *RoucdJ~ fr~ Ln

22 - 4 V30026-001000 NUT/Ml0 1 *Ecrou

22- 5 1337-706-4001-0 ROD, SH IFTER I *'electclH

22- 6 V72010-190090 O-RING pg I *h)lnt t"r:que

22- 7 1340-229·0020-0 SHIFTER, SIDE CLUTCH I *Fl tteur

22- 8 1337-706·5001-0 LEVER. CLUTCH I * No, 1-18260
l~\'ier d\>mbraragc

22- 8a 1337-706·5002-0 LEVER, CLUTCH I *1L~\'icr d\~lllbjclyage

22- 9 1337-706·5051-0 LEVER (C) I *l~\';ef No, 18261-
22-10 1337-706-5060-0 SPRING, PLATE I *ReS50n

22 - 11 V29010·300090 RIVET/3x 9 2 *River

22 - 12 V20126-060100 BOLT/M6 X 10 2 *Vis

22 - 13 V40116-000600 WASHER, SP!M6 2 *Randelle tr('in

22-14 1337-706-0030-0 BOSS/25:.: ?-5 1 *Ih)s~dS('

22-15 V58014-0·10250 PIN. SPRING I *GO:lpi 11(' ~:::I. uq t.:

22-16 1338--101·0050-0 KNOB. LEVER /24/ 57 1 * No, 1-18260
I)dlgl;~l.'

22-16a 4106-105- ... 030-0 GRIP I * No. 18261-
Poigl\ce

22-16b 2101-2~O-OOlO-O GRIP 1 * GPOlgne..:

22 - J'j 1317-706-6001-0 GUIDE. CLUTCH I *GU10f' de COflllll:llll.h.>

22 - 18 1349-956-0080-0 MARK, ROTARY CLUTCH I *Rel'c/L'

22·19 \/20026-060140 BOLT/M6, 14 2 *Vi:;

22-20 \'40116· 000 600 WASHER. SP M6 2 *Rondellt' ireln

58
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No.23
Ref No. Parts No. Description M.d.I&Q·ty Remarks
Rf!f N°. Pieces N°. D~signation Model &Quant Remarques

23- 1 1329-241-3000-0 PIPE, WHEEL 2 *Tube rallonge

23- 2 1310-241-0030-0 PIN, HEADED A 2 *Goupille

23- 3 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2 *Attache beta

23- 4 1349-716-1000-0 BOSS, BLADE SET 2 *Goupille de hoyau

23- 5 1305-202-0060-0 PIN, HEADED 2 *Goupille

23- 6 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2 *Attache beta

23- 7 1349-716-0010-0 BLADE LH/C 11 8 4 *Hoyau G.

23- 8 1349-716-0020-0 BLADE RH/C 11 8 4 *Hoyau D.

23- 9 V20136-080250 BOLT/M8x257T 8 *VIS

23-10 V40116- 000800 WASHER, SP/M8 8 *Ronde lie

23-11 V30026-000800 NUT/M8 8 *Ecrou
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No.24

1353-952, 953

Ref No. Parts No. Description Mod.J&Q',y Remarks
R-ef N°. Pieces N°. D~signation ~lod~J&Quant Remarques

24- 1 1349-721-1000-0 FRAM E, ROTARY 1 *Chassis

24- 2 V20126-100900 BOLT/M10X 90 2 *Vis

24- 3 V20126-100950 BOLT/M1 Ox 95 1 *Vis

24- 4 V41316-001000 WASHER, PL/M 10 6 *Rondelle

24- 5 V40 116- 00 1000 WASHER. SP/M1 0 3 *Ronde lie fee in

24- 6 V30026-001000 NUT/M10 3 *ECTOU

24- 7 V20126-100250 BOLT/M1 Ox 25 4 *Vis

24- 8 V40116-001000 WASHER. SP/M 10 4 *Rondelle frein

24- 9 1349-721-0030-0 BOLT/M lOx 71 S~40 1 *Vis

24-10 V30226-001000 NUT/M10 1 *Ecrau

24-11 1337-721-0020-0 WASHER/11 X 24 X 3 1
*Rondelle

24- 12 1349-721-0010-0 PIN, ADJ 1
*Tenon

24-13 1350-311-0030-0 SPRING, PRESS/38 1
*Ressort

24-14 1407-117-0031-0 KNOB. LEVER/31 1
*Pommeau

24-15 1349-721-3000-0 HANGER, OOVER 1
*Support

24-16 1349-721-0020-0 HOOK 1
*Crochet

24-17 V41316-000800 WASHER. PL/M8 1 *Ronde lie

24-18 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1 *Ronde lle fTe in

24-19 V37016-000600 NUT. WING/M8 1 *E.:rou a oreWes

24-20 1349-722-1000-0 HITOH. ROTARY 1 *Auelage

24-21 V20026-120450 BOLT/M12 X 45 2 *Vis

24-22 V30226-001200 NUT/M12 2 *Ecrou

24-23 1349-721-3100-0 PIN 1 *Attache beta

24-24 1305-931-0030-0 PIN, HAIR 1 *Attache beta

24- 25 1349-723-1000-0 OOVER. ROTARY/40 I *Ba\'olet

24-26 1326-953-0070-0 MARK.ISEKI 2 *Etiquette

24-27 J349-956-0010-0 MARK, MODEL 1 *Etiquette

24-28 1349-723-2000-0 GUARD, MUD/40 I *Bavette

24-29 1349-723-0010-0 PIN/8x 26 2 *Axe

24-30 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2 *Attache beta

24-31 1349- 72 6- 00 I0 - 0 SKID. OENTER I *Rarre de profondeur

24-32 1349-956-0060-0 MARK. ROTARY OIL 1 *
Reper.

/
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No.25

1353-906

Ref No. Parts No. Description Mod.I&Q'ty Remarks
Ref N°. Pieces N°. D~signation ~todel &:Quaol Remarques

25- 1 1329-906-0011-0 BAG, TOOL 1
PtXhette

25- 2 V92055-080100 SPANNER/8-10 1
Cle plate

25- 3 V92055-120140 SPANNER/12-14 1
Cle plate

25 - 4 \194019-061000 SCREWDRIVER 1
Toutnevis

25- 5 V93625-001500 PLiERS/150 1
Pin('('s

25- 6 V92055-130170 SPANNER/13-17 1
Cle plate

25- 7 V94519-061000 SCREWDRIVER, CROSS 1
Tournevis





ENGINE
NUMERICAL INDEX
Classees d 'apres leur de code

Parts Code Ref No. Parts Code Ref No. Parts Code Ref No.
Ple-ees NO. R'i f NO. Pi~ees NO. Ref NO. P I ~e e s NO. R-ef NO

5 I lOBO 6- 08XX- X 4 - 12 5126-515-1220-0 3 - I 3 5211- Bo 5-1 ,I AX- X 6 - I 7

5110-B06-12XX-X 3- 5 5126-515-1230-0 3 - I 2 5211-B05-25AX-X 4- 5

5110-B06-16XX-X 2- 24 5126-515-2110-0 3- 16 5312-B06-00XX-X 5- 5

5110-B06-16XX-X 3- 26 5126-515-2310-0 3 - 20 5211-B06-1 OXX- X 3- 9

5111-203-1220-0 2- 7 5126 515-2320-0 3 - 2 I 5211-B06 10XX X 3-24

5111 208-4120-0 6- I 9 5126-515-3100-0 3-29 5211-B06-IOXX-X 6-21

5112-200-9720-0 7- 2 5126-515 3140-0 3- 30 5211-B06 25XX-X 3- 34

5113-906-1210-0 5- 7 5126-515-3170-0 3-28 5310-B06-00XX-X 3 - 19

5115- 098-4190-2 6- 19 b 5126-515-3350-0 3-22 5310-B06-00XX-X 4 - 1 4

5121-213-0100-0 2- 5 5126-516-1000-0 5- 6 5312-B06- OOXX-X 3- 2 5

5122-000-9410-0 7- I 5126-516-1810-0 5- 2 5315-GI0-00XX-X 6-23

5122-005-1240-2 3- 1 1 5126-518-1100-0 6- 0-1 5315-GI0-00XX-X 2- 15

5122-005-3190-0 3- 27 5126-518-1110-0 6- 1 5410-B06 OOXX-X 3- 3

5122-005-3830-0 3-32 5126-518-1200-0 6- 2 5·1 10-B06-00XX-X 3- 7

5122-005-3830-0 2-22 5126-518-1230-0 6 3 5410-B06-00XX-X 3 - 1 7

5122-008-4100-0 6-18 5126-518-1280-0 6- 8 5410-B05-00XX-X 4- 6

5123-013-1210-0 2- 6 5126 518-1410-0 6 - I ,I 5410-B06-00XX-X 4- 10

5123-013-2320-0 2- 9a 5126-518-4360-0 6- 6 5410-B06-00XX-X 5- 3

5123-013-2330-0 2- 9-la 5126-518-4390-0 6- 5 5410-B05-00XX-X 6- I 5

5123-013-2340-0 2- 9- 2a 5126-518-4400-0 6- 4 5461-F04 OOXX-X 3-10

5123-014-2110-0 2- 8 5126-518-4420-0 6- I 3 5461-F04-00XX-X 3- I 4

5123-014-2120-0 2- I I 5126-518-4440-0 6- 9 5461-F05 UOAX-X 4- 4

5123-014-2320-0 2-10 5126-518-4480-0 6 -10 5451-F05-00AX-X 6 - 1 6

5123-026-1860-0 5- 1 5126-518-4510-0 6- 7 5461-F06-00AX-X 2-23

5123-034-2420-0 2-21 5126-900-8110-0 3 2 5461-F06-00AX-X 3- 4

5124-011-4430-0 4- 7 5126-900-9000-0 7- 0- 1 5461-F06-00AX-X 3- 8

5124-016-1220-0 5- 8 5126-901-3100-0 4- 0-1 5461-F06-00AX-X 3- 18

5124-016-1260-0 5- 9 5126-901-3110-0 4- 3 5461-F06-00AX-X 3- 2 3

5124-533-5340-0 2- 9 5126-901-3120-0 4- 2 5461-F06-00AX-X 3-33

5124-533-5350-0 2- 9- I 5126-901-3130-0 4- I 5461-F06 OOAX-X 4 - I 1

5124-533-5360-0 2- 9- 2 5126-901-6110-2 :3 - 1 a 5,161-F06- OOAX-X 4 - 1 3

5126-511-4100-0 4- 8 5126-901-6320-0 3- 6a 5461-F06-00AX-X 5- 4

5126-511-4310-0 4- 9 5126-931-6710-0 3 - 35 5461-F06-00AX-X 6-20

5126 511-6110-0 3- 1 5126-M3-020A-X 2- 5 - I 5461-FIO-00AX-X 2- I <I

5126-511-6320-0 3- 6 5126-M3-030A-X 2- 5- 2 5461-FIO-00AX-X 6-22

5126-513-1110-0 2- 4 5126-M3-13IA-X 2- 4 - 1 5510-A32-00XX-X 2- 3

5126-513-2100-0 2- 1 5126-M3-132A-X 2- 4-2 5511-A05-20XX-X 2- 1 8

5126-513-2100-2 2 I a 5131-220-9420-1 7- I a 5601-A62-02XX-X 2-19

5126-513-3210-0 2- 2 5131-228-1390-0 6-12 5601-A62-03XX-X 2 - 2 0

5126-513-5200-0 2- 1 7 5131-228-4480-0 6 - I I

5126-513-5230-0 2- 1 2 5155-098-4180-2 6-19a

5126-515-1100-0 2- 13 5211-B04-06AX-X 3-15

5126-515-1210-0 2 - I 6 5211-B05-10AX-X 3 - 3 1

,
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CHASSIS

Parts COde Ref No, Parts Code Ref No, Parts Code Ref No.

Pieces NO, Rit f NO. Pieces NO, R-e f NO, Pieces NO, R1t f NO" ,

1317-606-0100-0 14-23 1329-931-0010-0 8-24 1345-121-0110-0 18- 4

1323-721-0070-0 20- 8 1329-931-0020-0 16- 1 2 1345-121-0120-0 18-14

1323-721-0070-0 20-20 1331-253-1000-0 17- 6 1345-121-0121-0 18-14a

1324-957 0120-0 12-25 1331-253-2000-0 17- 7 1345-121-0140-0 18- 9

1325-401-0090-0 1 3- 5 1331-253-3000-0 17- 8 1345-121-0150-0 18- 7

1325-401-0090-0 20-16 1331-952-0070-0 12- 2 7 1349-401-0010-0 13- 3

1325-601-0050-0 14- 8 1331-954-0060-0 12-26 1349-701-0010 -0 20-17

1326-706-0020-0 21 - 1 1 1337-701-0040-0 20-25 1349-701-0030-0 20-22

1326-953-0070-0 24-26 1337-706-0020-0 21- 4 1349-701-3000-0 20- 9

1329-200-9020-0 16- 0-3 1337-706-0030-0 22- 14 1349-706-0010-0 21- 3

1329-200-90:~0-0 16- 0-1 1337-706-3000-0 22- 1 1349-706-1000-0 21- 1

1329-200-9040-0 16- 0-2 1337-706-4001-0 22- 5 1349-706-2000-0 2 1 - 2

1329-201-0030-0 15A- 3 1337-706-5001-0 22- 8 1349-708-0010-0 21- 1 9

1329-201-0030-0 15-14 1337-706-5002-0 22- 8a 1349-709-1000-0 21-26

1329-201-0030-0 1 9- 3 1337-706-5051-0 22- 9 1349-716-0010-0 23- 7

1329-201-0030 0 20-23 1337-706-5060-0 22-10 1349-716-0020-0 23- 8

1329-202-0011-0 20- 1 1 1337-706-6001-0 22- 17 1349-716-1000-0 23- 4

1329-202-0030-0 20- 15 1337-708-0010-0 21-16 1349-721-0010-0 24-12

1329-241-0020-0 16- 3 1337-708-0030-0 21-20 1349-721-0020-0 24-16

1329-241-0030-0 16- 4 1337-708-0040-0 21-21 1349-721-0030-0 24- 9

1329-241-3000 0 17- 4 1337-708-0050-0 21-22 1349-721-1000-0 24- 1

1329-241-3000-0 23- 1 1337-708-0060-0 21-24 1349-721-3000-0 24-15

1329-241-4000-0 17- 1 1337-708-0070-0 21-25 1349-721-3100-0 24-23

1329-241-5000-0 17- 5 1337-721-0020-0 24-11 1349-722-1000-0 24-20

1329-241-6000-0 16- 8 1338-301-4000-0 14- 7 1349-723-0010-0 24-29

1301-100-9010-0 9-19 1338-401-0050-0 22-16 1349-723-1000-0 24-25

1301-229 0040-0 1 1 - 3 1340-229-0020-0 22- 7 1349-723-2000-0 24- 28

1305-202-0060-0 23- 5 1340-706-0040-0 9-14 1349-726-0010-0 24-31

1305-241-0010-0 17- 3 1343-216-0020-0 9-11 1349-956-0010-0 24-27

1305-241-0010-0 23- 3 1343-216-0030-0 9-12 1349-956-0060-0 24- 32

1305-21\1-0010-0 23- 6 1343-220-0020-0 10-16 1349-956-0080-0 22-18

1305-241-0010-0 24-30 1343-220-0030-0 10-11 1350-101-0010-0 8- 3

1305-701-0060-0 15A-2 1343-220-0030-0 10-28 1350-101-0020-0 8- 4

1305-701-0060-0 1 5 - 1 5 1343-229-0040-0 1 1- 6 1350-106-0020-0 F;-16

1305-701-0060-0 1 9- 2 1344-216-0020-0 9-13 1350-201-1000-0 15A-l

1305-931-0030-0 9- 2 0 1345-121-0020-0 18- 1 1350-201-1000-0 1 5- 1 3

1305-931-0030"'0 24-24 1345-121-0030-0 18- 6 1350-202-0010-0 15-20

1310-241-0030-0 17- 2 1345-121-0040-0 18- 11 1350-202-0020-0 1 5A- 11

1310-241-0030-0 23- 2 1345-121-0050-0 18- 5 1350-202-0020-0 15- 2 5

1315-621-0140-0 13- 4 1345-121-0060-0 18-10 1350-202-0030-0 1 5A- 16

1329-906-0011-0 25- 1 1345-121-0070-0 18- 8 1350-202-0030-0 15- 3 0

1329-917-0020-0 20-24 1345-121-0080-0 18-12 1350-202-1000-0 15- 24

1329-902-0030-0 14- 2 1345-121-0090-0 18- 2 1350-216-0010-0 9- 3
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Parts Code

Pieces NO.

Ref No.

Rif NO.

Parts Code

PliJces NO.

Ref No. Parts Code

R~f NO. Pieces NO,

Ref No.

R.. f NO.

1350-217-0020-0 10- 4

1350-217-0030-0 10- 5

1350-220-0010-0 10- 7

1350- 220-0020-0 10- 9

1350-220-0040-0 10-10

1350-220-00<10-0 10- 16a

1350-220-0040-0 10-27

1350-220-1000-0 10- 8

1350-221-0010-0 10-15

1350-221-0020-0 10-18

1350-221-0030-0 10-17

1350-221-0040-0 10-18a

1350-221-1000-0 10-14

1350-221-1001-0 10-14a

1350-225-1000-0 10-19

1350-225-1001-0 10-19a

1350-226-0010-0 10-24

1350-226-0020-0 10-25

1350-226-0030-0 10-26

1350-229-0010-0 11- 1

1350-229-0020-0 11- 2

1350-229-1000-0 11- 9

1350 301-0010-0 12- 4

1350-301-0020-0 12-11

1350-301-1000-0 12- 1

1350-301-1001-0 12- la

1350-301-2000-0 12- 9

1350-301-3000-0 12-10

13~0-311-0020 0 12-18

1350-311-0030-0 12-19

13- 12 1353-601-2000-01350-216-1001-0

1350-216-2001-0

1350-217-0010-0

1350-311-0030-0

1350-311-0040-0

1350-311-1000-0

1350-311-1001-0

1350-400-0510-0

1350-400-0520-0

1350-401-0020-0

1350-401-0030-0

1350-401-0040-0

1350-401-2000-0

9 - 1

9 2

1 0 1

24-13

12-21

12- 12

12-12a

13- 1

13- 8

13- 6

1 3 - 7

13- 3a

13- la

1350-403-0010-0

1350-606-0020-0

1350-606-0030-0

1350-606-0050-0

1350-606-0060-0

1350-611-1000-0

1350-701-0010-0

1350-701-0020-0

1350-701-1000-0

1350-917-0010-0

1350-930-1000-0

1352-616-0020-0

1353-100-0520-0

1353-100-0521-0

1353-101-1000-0

1353-101-2000-0

1353-106-0010-0

1353-106-1000-0

1353 121-0020-0

1353-121-2000-0

1353-121-2010-0

1353-121-2020-0

1353-121-2040-0

1353-121-2050-0

1353-121-2060-0

1353-121-2070-0

1353-121-2080-0

1353-121-2090-0

1353-121-2110-0

1353-121-2120-0

1353-151-2100-0

1353-201-0010-0

1353-201-1000-0

1353-205-0010-0

1353-206-2000-0

1353-217-0020-0

1353-218-0010-0

1353-301-0010-0

1353-402-0010-0

1353-600-0510-0

1353-600-0520-0

1352-601-0030-0

1353-601-1000-0

14- 1 7

14 - 20

14- 18

14- 19

15- 3

20- 2

20-21

20- 1

19- 1

9 - 1 5

15A-24

18- 0-1

18- 0-la

8- 1

8- 2

8- 1 3

8-12

18- 3

18- 18

18-19

18- 20

18-21

18- 2 2

18- 23

18-24

18- 25

18- 26

18- 27

18- 29

8-27

15-18a

15- 1 8

15A- 6

15A- 8

10- 3 1

10- 1-1

12- 4-1

13-10

14 - 2 8

13- 1 8

14A-10

14 - 1

1353-602-2000-0

1353-602-2100-0

1353-602-2200-0

1353-606-0010-0

1353-606-0040-0

1353-606-0050-0

1353-606-0060-0

1353-606-0070-0

1353-606-1000-0

1353-611-1000-0

1353-611-2000-0

1353-612-2000-0

1353-612-2100-0

1353-612-2200-0

1353-612-2300-0

1353-616-0010-0

1353-651-2000-0

1353-951-0021-0

1353-952-0020-0

1353-952-0020-0

1353-953 0010-0

1359-621-0020-0

1366-706-0010-0

1372-121-2240-0

1373-121-0010-0

1376-402-0030-0

1376-601-0030-0

1378-202-2000-0

1379-311-0020-0

1379-·102-2000-0

1407-117-0031-0

1407-117-0031-0

2101-230-0010-0

4106-105-30:0-0 I
4114-606-0030-0

8057-006-0000-0

8057-006-0020-0

8057-006-0030-0

I

14- 10

14A- 1

14A- 2

14A- 6

14-24

14-32

14-29

14-30

14- 3 1

14- 1 3

1 5 - 1

15- 7

15A-17

15A-18

15A-27

15A-28

8-20

13-22

12- 2

15- 2

15A-31

14A-l1

13- 2 1

21- 1 5

18- 28

8-28

13- 1 1

14A- 9

15A- 9

12- 13

13- 8 a

12-20

24-14

? ~-' b

22 '6a

2- 2 )

9- 2 1

9- 22

9 - 2 3
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